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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare 1 25,376,386 23,703,638
1 Banka 1.1 25,202 938 23,267,020
2 Arka 1.2 173,448 436,618
Investime 2 0 1]
1 N& fituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e vela 22
3 Te tjera Financiare 2.3
Té drejta té arkétueshme 3 224,800,995 153,107,852
1 Nga aktiviteli | shirytézimit 3.1 122,135,554 88,947,867
2 MNga njgsité ekonomike brenda grupit 32 3,104,400
3 Nga njésité ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése 3.3
4 Té tjera 3.4 99,561,041 64,159 985
5 Kapital | nénshkruar | papaguar 35
Inventarét 4 101,971,326 101,139,788
1 Léndé e parg dhe materiale {¢ konsumueshme 4.1 35,437 541 37 944 615
2  Prodhime né proces dhe giysémprodukte 4.2
3 Produkte t6 gatshme 4.3 24 905,018 13,486 447
4 Mallra 4.4 41,628,767 49 708 726
5 Aktive Biclogjike (Gjé e gjallé né rritie & majméri) 4.5
8 AAGJIM t& mbajlura pér shitje 4.6
7 Farapagime périnventar 4.7
Shpenzime t& shtyra 5 4,395,048 4,275,108
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
1 TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 356,543, 755 282 226 386
Aktivet Afatgjata
Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njgsité ekonomike brenda grupit 71
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronsie né njgsité ekonomike ku ka inferesa pjesémarr 7.2
4  Tituf t8 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesd 7.4
5 Tituj (& tierd té mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj t& fjeré t& huadhénies 7.6
Aktivet materiale 8 29,327,567 48,617,247
1 Toka dhe ndérfesa B.1 26,256,090 45 545 770
2 Impiante dhe makineri a2
3 TE ljera Instalime dhe pajisje 8.3 3,071.477 3,071,477
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
Ativet biologjike 9
Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione, patenta licenca,marka tregtare t& drejta dhe aktivé 10.1
2 Emrii Miré 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
Aktive tatimore té shtyra 11
Kapitali i nénshkruar | papaguar 12
1l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 28,327,567 48,617,247
AKTIVE TOTAL EII . ” _—385,871,321 330,843 633
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2015 2014
Detyrime afatshkurtra: 13 170,634 247 148,579 443
1 Titujf e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredise 13.2 60,284 230 56,634,874
3 Arkélime né avance pér porosi 13.3
4 Te pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 13.4 108,051,282 89,602,633
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 _Te pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarl  13.7
8 Te pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/sheén]  13.8 1,591,849 1,315,393
B Te pagueshme pér datyrimet tatimore 13.8 41,450 361,217
10 Té& tiera té pagueshme 13.10 665,326 665,326
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14 4,014,528 1,021,439
Té ardhura té shtyra 15
Provizione 18
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 174,649,175 149,600,882
Detyrime afatgjata: 17 29,000,000 29,000,000
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkélimet né avance pér porosi 17.3
4 Te pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
& Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarl  17.7
8 Té tjera té pagueshme 17.8 29,000,000 29,000,000
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
Té ardhura t& shtyra 19
Provizione: 20 0 4]
1 _Frovizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tiera 20.2
Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 29,000,000 29,000,000
DETYRIMET TOTALE 203,642,175 178,600,882
Kapitali dhe Rezervat 22
Kapitali i Néenshkruar 23 140,000,000 123,000,000
Primi i lidhur me kapitalin 24
Rezerva rivlerésimi 25
Rezerva té tjera 28 10,527,089 6,384,925
1 Rezerva ligiore 26.1
2 Rezerva statutore 26.2 3,908 673 3,908,673
3 Rezerva té tiera 26.3 6,620,426 2,478,252
Fitimi i pashpérndaré 27 22 B57 826
Fitim / Humbja e Vitit 28 31,695,047
Totali i Kapitalit 182,222 146 152,242,751
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 335.8?1\: 321 330,843,633
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimel 2015 2014
T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 25 582,607,920 428,960,260
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 387,122,186 295 895775

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 377 187,277 295,885,775
2 T¢ ljera shpenzime 33.2 8,934,908
Shpenzime té personelit 34 15,449,451 12,434,358
1 Paga dhe shpérblime 34.1 13,238,600 12,434,358
2 Bhpenzime Fé sa'gurimave‘shoqémrefshéndefsore (paragitur 349 2 210.851 0
nga shpenzimet pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 5,907,520 6,071,564
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 130,332,340 82,516,263
Té ardhura té tjera 38 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarré 381
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Te ardhura nga investimet dhe hualé e tiera pjesé e aktiveve 382
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda )
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme 38.3
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té 1
. 39
aktive afatshkurtra
Shuma Shpenzimeve 538,811,496 396,917,960
Shpenzime financiare 40 6,212,307 4,870,508
Snpenzlfme interesi dhe shpenzr‘_.rng _ré ngjasﬁr_ne {paragitur vy 40.1 4164.413 4283.072
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grup
2 Shpenzime té tiera financiare 40.2 2,047 BG4 587 436
Totali shpenzimeve 545,023,803 401,788,468
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
Fitimi/Humbja para tatimit 42 37,584,117 27,171,792
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 5,889,070 4,313,966
shpenzime te panjohura 1,676,349 1,587,982
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 5,889,070 4,313,966
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 432
3 Pjesa e talim fitimit t& pjesémarrieve 43.3
Fitimi/Humbja e vitit 44 31,695,047 22,857,826
FitimifHumbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 45.1
Interesal jo-kontrolluese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
FitimifHumbja e vitit 45 31,695,047 22 B57,826
Te ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: 461
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 452
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shi{ 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrijet 46.5
Totali i t€ ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
Totali i t& ardhurave gjithép&rfshirése pér vitin 48 31,605,047 22,857,826
Totali i te ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49 i

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 49.1 /
Interesat jo-kontrolluese :




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e wvilit

37,684 117

27,171,792

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare;

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

5,807,620

6,071,564

Zhvlerésimi | aktiveve afalgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare | périshiré né akfivitetet investuese:

Fitim nga shilja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shintézimit:

Rénig/drritie) ne té dreftat e arkétueshme dhe té tjera

-71,813,083

-16,640,603

Réniedrritie) né inventarg

-531,538

825012

Rritiedrénie) né detyrimet e pagueshme

19,159,225

23,428,663

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

.9,993,759

40,956,428

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur n#) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Fagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale

-3,0683,348

-23,314,860

Arkélime nga shitia e aktiveve afalgjata materiale

Fagesa pér bletjen e investimeve té tiera

Arketime nga shitfa e investimeve 18 tjera

16,445,508

-498 412

Dividenté t& arkétuar

Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit

13,382,160

-23,813,272

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve t& pérdorura si kolateral

Hua té arkdtuara

Pagesa e kostove t& transaksionit gé& lidhen me kredité dhe huate

Ribletje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e defyrimeve {& girasé financiare

Interes | paguar

Dividendé t& paguar

-1,715,652

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-1,715,652

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare

1,672,749

17,143,156

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 2015

23,703,637

6,560,481

Efekti i luhatjeve t& kursit t& kémbimit té m_,ra!'eve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalents té njjetes L

25,376,386

23,703,637
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Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 1 Jancar deri 31 Dhjetor 2013

L. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet,
Kapitali dhe Administrimi

Organizimi
Shogeria “Kappa Oil ™ Sha eshte krijuar si person juridik me vendim Gjykates Tirane me nr 20493
date (01/02/1999,

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit “Per shogerite Tregtare”, nga statuti |
saj dhe legjislacioni ne fugi..

Objekti dhe Kontributet:

Shogeria “KAPPA OIL” Sha ka si objekt tregeti me shumice e pakice te mallrave industrial. Perpunim
» prodhim e tregetim me pakice e shumice te lubrifikanteve akumulatoreve plastikes se artikujve te tyre
kryerjen e analizave laboratorike te naftes e nenprodukteve te saj.Kryerjen e sherbimit te transportit.

Ne vitin 2015 kjo shoqgeri ka ushtruar aktivitetin import, eksport,prodhim e tregetim vajra per makina,
lepete e pjese te ndryshm per mjete e transportit,

Kontributi ne shogeri perfagesohet nga kapitali i 51%t Krenar Lasko dhe 49% Enkeleid Lasko.
Pronesia mbi Aktivet

Shogeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambjente ne pronesi gjithashtu dhe me gera.

Kapitali

Kapitali eshte i rregjistruar ne QKR dhe per vitin 2015 me vendim te asamblese se ortakeve eshte marre
vendimi ge rezultati i vitit 2014 te shkoje per rritje kapitali dhe eshte bere rregjistrimi ne QKR

Kapitali i rregjistruar eshte ne vleren 140.000.000 lek

Administrimi

Shogeria drejtohet nga administratori, Krenar Lasko dhe te punesuar ne fund te vitit 51 punemarres.

2.Zbatimi i rregullave te mbajtjes se kontabilitetit

Rontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit “Per kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare” dhe “Standartet Kombetare te Kontabilitetit *, Veprimet jane regjistruar ne menyre
kronologjike dhe te kompjuterizuar. Cdo veprim eshte mbeshtetur ne dokumenta justifikuese. Veprimet
Jane ngurtesuar me 31 dhjetor 2015

3.Politikat Krvesore Kontabel

ShogeriA “ KAPPA OIL” sha :

*  Aktivet e gendrushme te trupezuara paragiten ne.bilanci-ka-pasqyriar me vieren e mbetur.
e S|
+
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Kappa

LUBRICANTS INDUSTRtE
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Shenime per Deklarimet Financiare

Periudha nga | Janar deri 31 Dhjetor 2013
*  Amortizimi eshte llogaritur sipas Ligjit Nr.8438 dt.28.12.1998 “Per tatimin mbi te
ardhurat™.
Kontabiliteti mbahet ne menyre te komjuterizuar ne programin Financa 5.
Kontabiliteti mbahet ne baze te te drejtave te konstatuara,
Shpenzimet kontabilizohen ne baze te dokumentit justifikues te shpenzimeve.
Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave tatimore te shitjes.

4.Verifikimi i grupeve, rubrikave dhe posteve te bilancit

Celja e vitit 2015 rakordon me mbylljen e vitit 2014,

Aktive monetare
3 Dijetar 2005 37 Dilyetor 2014

.1 Alpha Banke 54,832 360,492.00
1.1 Banka Kombetare Tregrare 14232175 0.653,211.00
1.1 Banka Kombetre ¢ Gregise 114,638 84 416,92
1.1 Raifaissen Bank 10,462,506 12,906,850.00
1.1  Credins Bank 17,669 43,299.00
1.1 Intesa Sanpaolo 230,857 161,243.00
1.1 Emporiki 11,500 11,300.00
1.1  Procredic 2497 39.749.00
1.1 Union Bank 79 444
1.2 Arka 173,448 436,877.00
Totali 25,376,386 23,703,637.92

Shoqeria ka llogari likuiduese ne Banken Kombetare Greke dhe Banka Kombetare Tregtare Alpha
Bank.Banka Kredins Intesa San Paolo dhe Raiffaisen Bank.Llogarite jane ne lek e valute.Gjendja e tyre
me 31/12/2015 eshte konvertuar me kursin BSH 1€=137.28 dhe 15=125.79

Te drejta te arketueshme
31 Dijetor 2005 31 Diyeror 20714

310 Nga akeiviteti shrytezimit 122,135,554 58,947 Ba7
3.20 Nga njesite brenda grupit 2430074 4,159 D85
340 Te tjera 99,561,041 4,275.108

Totali _ 224,135,669  157,382,950.90

3.1 Jane gjendjas e faturave te palikujduar deri me 31/12/2015

ALBA KURBIN 360,?1_1

LUBRICANTS INDUSTRIF
l LAGIR T4, R4S TENUSHI® DUKIES - ALBANTF




Shenime per Dellarimet Financiare
Periudha nga | Janar deri 31 Dhjetor 2013

BIBA X 1,024,293

LIREDI SHPK 5,471,254

PARKU URBAN SHKODER 143,561

NDERMARRJA KOMUNALE PLAZH 75,290

RRUGIA 1,448,070

Varaku-E 479,696

ALBPETROL SHA 167,901

PETRIT QO5JA 304 200

PESPA ALUMIN 1,720,713

MARSEL HOXHA 468,258

ALBAVIA 736,039

PELIKAN 91,161

OFRIS 199,694

SHEGA GROUP 20,003

ALGEM SHA 2,368,287

TIRANA LINES 281,784

STONE PRODUKTION 730,542

PLATINIUM ALB 210,671

RAFAELD 2002 SHA 831,220

SKENDERI G 919,602

FITAL 14,184

ANI SHPK 708,625

ANAS SHPK 2,717,394

GEGA CENTER GKG 103,106

F.M.T SERVAMATIK SHPK 205,602

ASA 729,000

EURO ASHENSOR 259,200

EURD PETROL £ 149 257

KASTRATI SHPK 2,171,989

GEOCONSULT SHPK 1,051,245

BLEN AXHAMI 200,000

SELAMI 422 626

GESS KONSTRUKSION 186,864

NEAD 1,050,558

C&S CONSTRUKSION 183,455

aD 176,536

KEGLI DURI 149,040

KEVIN 501,240

ALBABRROS _ 3,616,452

ITAL KONSTRUKSIONI 131,212

LESHNICA 707.0B8 i e A5 £ LT 18
VIKTORIA INVEST 2,896,524 rf ity |
AN-METAL 245,744 ! ﬁ' : @ T
AMERIKA GROUP : 599,760 | et e ‘ _,
ARBEN ABASLLANI 169,920 : %
LAND ROVER LINE 512,400 LUBRICANTS INDUST 31
NAEK 21,035,087 LAGUA 14, 5. “AST] RUSHI® DLIREES - ALBS

TEL.: +3558 52 ¥ 54403, FAK. +355 52 7 84407
’ coum. o, emoll: Info@koppoal.oom -




Shenime per Deldarimet Financiare
Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjeror 2015

ALBA COSMETIC 2014

HIDRO POWER ELEKTRIK SHPK

KLAJDI FIKU

MARET CONSTRUKSION
ALB DRILLING SHA
ECIPACK

EUROPETROL - TRANS
EURO ARD

EVELINA HIRAJ

ETLEWA LUPE

ARJE IL SHPK

ANILA URA,

GARDEN LINE
VOLALBA

PELIKAN SECURTY
AL-SPEED

VEGA SHPK

ALBERT DAKORE

R&R GROUP
ADRIATIEA BETON
DREJTORIA HEKURUDHAVE
B1 ADVERTISING
CURRI SHPK

KASTRATI SHA

FASAL SHPK

ASG

METAL KONSTRUKSION WATA
BLINVESTMENTS
TRANSPED MUKA
LULEZIM LANI
SINDIKAT SHA,

A OIL LESHANAKU

G P.AALBANIA

HIDRO ALBANIA ENERGJI
MAKARESH

SILVI KONSTRUKSION
ERAR SHPK

SADIK DOmMI

TIRANA THEMELI

ALBA SHA

GJERGJI F

KORSEL SHPK

RIVIERA 2008
EUROLINES

KURUM INTERMACIONAL
PARDA ER

GANI SHPK

706,809
76,356
707,978
406,960
177,101
140,694
1,188,998
1,284 996
283 462
137,514
253 521
1,889,581
484,471
208,354
384,924
1,000,056
644,150
395,352
1,218,174
562,455
5,172,618
184,198
1,530,072
185,512
480,000
£26,306
25,240
55,001
49,380
67,680
51,136
106,296
611,514
143,182

2 638,878
505,400
531,173
657,480
321,180
211,010
350,520
395,505
225,648
116,381
9,000
514,297

2,031,360 |
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Ne postin 3.2 eshte vlera e borxhit te marre n

Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013

date 31/12/2015,

2a su'bjel':ﬁ Mercato One i cili eshte i pashlyer deri me

3.20 3 Detar 201 5 1 Diyetar 2074
Mercato One 4,104,400 (.00
Totali 3,104,400.00 0

34 Tetjera 3 Dijetor 2005 31 Dhjesr 2014
Twsh 98,005,60500  60,599,834.00
Tatim fitimi 373.917.00 47 409,90
Twsh ne proces givgpsare 646, 238.00 646, 238.00
Twsh ne dogane 245, 280.00 2,183,966.00
Tvsh Ll per sistemim 000 174.921.00
Taum fitima LRI, .00 507,616.00
Totali 099,561,040.00 64,159,985

Vlerat e detyrimit te Tvsh dhe tatim fitimit per subjektin LRL i cili eshte perthithur nga Kappa oil ge ne
vitin 2010 ka kaluar ne shpenzimte panjohur ne vitin 2015,

646.238 lek eshte tvsh e paguar teper e per kete ceshtja i ka kaluar gjykates, me kete tvsh Tatimet kane
bere kompesim detyrime te prapambetura ne zbatim te ligjit te faljeve.

Ndersa vlera 245.280 lek eshie vlera e paguar paradhenie ne dogane.

Inventaret
A Dyetar 200 5 3T Dietar 2004

4.1 Lendet ¢ para 34,748,928 36,604,112
4.1  Karburant 60,801 1]

41 Materiale amballazhe 627,812 1,340,503
43 Produkte teGatshme 24905018 13,486, 446
4.4 Mallra per rishitje Grl 41,628,767 49,550,442
44 Mallra per rishitje Gr2 - 0 158,285

Totali 101,971,326  101,139,788.00

Lendet e para dhe mallrat kryesisht Jane nga importi ne koston e magazinimit jane pershire te gjitha
shpenzimet deri ne momentin e magazinimit, pra eshte futur vlera transportit.takses doganore akeizes si
dhe taksa amballazhit.Inventaret | bashkangjiten pasqyrave.

Ne vleren e produktit te gatshem eshte pershire vlera e prodhimeve me kosto magazinimi .

Shpenzime t& shtyra
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Kjo eshte vlera e akcizes se produktit gatshme vaj lubrifikant dhe graso e cila eshte paguar por per efekt

Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2015

Akcize e vajit pjendje

Totali

31 Dilyjerar 2015

31 Dijedor 2014

4,395,048

4,275,108.00

4,395,048

4,275,108.00

llogaritje futet ne kosto ne momentin e shitjes, ndersa pagesa e saj behet ne momentin e dalje s nga

magazina doganore,

B NERE . , —_—-
j paisje Ndertesa  Ekonomik  Informatike Total
Transporn
punc

Alktiee te Trapesuara -

Giendie '

01.01.2015 29,151,125 | 34,154,532 | 20,436,112 | 5,436,718 4,183,541 | 93,362,028

Shresa 61472 1779644 1,316 320,916 3063348

Pakesime 14,805,157 | 1,612392 | 1,577,613 | 17995162

Giendje

31.12.2M5 30,112,597 | 35,934,176 | 5,630,955 | 3,825,642 | 2,926,844 | 78,430,214
: 0

Awmariiztmi 0
| Giendje

01.01.2015 17,180,115 | 24,148,631 | 2,142,583 | 2,541,229 | 1,803,700 | 42,243,118

Shtesa 2304202 | 2128397 174,424 579,007 631,400 5,907 520

Pakesime B02,234 747 420 1,549,054

Giendije

31.12.2015 19,574,317 | 26,277,028 2,317,007 | 2,318,092 1,687,680 | 52,174,124
I 0

Giendje I

01.01.2015 11,071,010 | 10,005,901 | 18,203,520 | 2895480 | 2379841 | 45,545,770

Giendje
| 31.12.2015 10,538,280 | 9,657,148 | 3,313,948 | 1,507,550 | 1,239,164 | 26,256,090

[ventari i aktiveve afatgjate materiale eshte vleresuar me koston e marjes se tyre. Amortizimi eshte

lHogaritur ne zbatim te ligjit “Per tatimin mbi te ardhurat™ .

Subjekti ka ne pronesi dhe toke per te cilen nuk eshte llogaritur amortizim.

Detyrime afatshkurtra:

13.4
14.0
13.8
13.9
13.2
13.1

Deyrime tatimore
Hua afaishkuriea
Detyrime te fjeta

Totali

Furnitote per sherbime
Shpenzime te llogaritura

T'e pagueshme ndaj punonjesve

3 Dibjetor 2015

31 Dijetar 2014

108,051,292 89,602,633
3,044 932 1,021,439
1,591,940 1,315,393
41,450 361,217
60,284,230 36,634,874
(65,320 665,320

173,679,179 149,600,882.00




Shernime per Dekdarimet Financiare
F‘ er nm’frrr nga / Janar dw i3] fo,rffm 2(!3 k]

VODAFON 1,269,312
ATEARID 21,953,662
EURDKARTON| 1,431,903
KAPPA GEPARD 2917 607
LIREDI 7,063,431
ALBA SHA 8,298,770
LEDA 2007 669,239
FATMIR KARAGIOZ| 600,000
GERS 1,241 716
OSKAR 461,700
JAK 5,616,087
BOULGENT-FLAST 6,903,523
INTERALBANIA 1177181
PIRRO OIL SHPK 3,414,403
o 14,000
AUTOPASION 1,076,021
ARSI 930,126
B&A-O2 394 748
EDIPACK 213,938
OSHEE 2,343,357
DYNAMIC PACK 528 527
ARTINEL 858,000
ABISSNET 761,696
SHEGA TRANS SHA 55,856
ARENC - 08 240,000
LEZHA PETROL 255,024
TREG AUTO SHa 435,593
PROTON SHPK 121,237
SHPETIM BEQIRA. 260,000
INTERALBANIA OLD B21,420
FELIKAN SECURITY 365,400
BRUNES 301,644
SIGMA 2,455 520
EURCPETROL 6,137,058
ALBSIG SHA 87,508
AUTO KOPACH 379,022
KASTRATI SHPK 662,400
CMR HOLDING SHPK 412,320
EUROLAR Intemnacional Grup 168,677
PORTOBELLO 187,350
MERASTAR SHPK 220,000
LEDA 2007 1,633,862
TRANSPED MUKA 41,184
GERS 1,413,984
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Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 1 Janar deri 3 I Df’:,rc’fw ?f}:"!

TOTA TRANSPORT INTERNACIONALI 1,091,376
SHEGA TRANS SHA 1.244 056
PROTON SHPK 17,708
ORA SHA 1.420,711
Vangjush Dako 399 796
te huaj
PETROMAS 11,889 486
FERROSTEL 3,308,723
JOANIS BULGARIS 502,171
RAVENSBERGER 1,102 488
ISEP -657.287
CYCLON 4,860
C.M.OIL PARS SRL 350,613
Wi FILTRON 192,876
RED QIL 777 586
VERDE ELU -350,108
CEFSA 4,860
MESSE FRANFURT 1,617,708
MIS AD MOV 28,730
HAITOGLOU 301,118
GICAR 104,890
BOXLINE -107,800
OPFTIMA GROUP 88 312
PRIMO PETRCLELIM 38,080
ACR 2,211,581
LITOPRINT 34,290
KENNEDY -700,504
VISCOLUBE 6,662
VOLMIC 1,176
TECHNOCLUB -1,658,342
Solventis LTD -3,332,334
COSMOS OCEAN 2748
REFRASUD INTERNACIONAL 1,701,680
CYCLON 7,573
ITAL ALE TRADE -92 581
Lizhou Yuanda chemimical -285 607
Totali 108,051,158

Eshte shuma e faturave te palikujduara ndaj furnitoreve me date 31/12/2015 .

F1 Dyetor 201 5

31 Difetor 2004 —

13.2  Hua alpha Bank 60,284,230 34,084 742
Hua alpha Bank 1} 2,550,131
Totali 60,284,230 56,634,873.00
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Nga Alpha banke eshte marre nje  kredi overdraft dhe vlera ¢ bankes me — me date 31 di‘ijetnr 2013
eshte pasqyruar ne postin detyrime nga institucionet e kredise.

13.8

139

14

Stenime per Deklarimet Financiare

Periudha nga | Jancr deri 31 Dhjetor 2013 _

Siputime shogerore
Paga
Totali

Tatim Page
Tatim ne bunim

Totali

Fatura vodafon dhjetor
Fature cnergjji dhjetar
Mate credid
Tarim fitimi

Totali

31 Dbyetar 2045

31 Dijetor 2014

345,607 253,817
1,246,342 1,315,393
1,591,949 361,217.00

31 Dijjesor 2015

31 Dietar 2014

9,10 10,400
32,330 97,000
41,450 361,217.00

37 Diyjetar 2015

3 Diyietor 2074

Te ardhurat :

Shitjet

Shitje produkti
Shitje malles 1
Shitje mallea 2

Shitje materile e furnirura

Shitje agt

Tortali

108,266 199.471.00

730,963 426,796.00

2,205,702 0.00

969,996 393,172.00

4,014,927 1,021,439

I Dyjetor 2015 31 Dilyjesar 2014

460,318,796 343,737.749.00
85,050,782 75,110,168.00
A09.376 1,521,298.00
21,676,048 8.174.379.00
15,052,917 416,666.00
582,607,919  428,960,260.00




Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga I Janar deri 31 Dhjetor 2013

-

14.805.157 lek shitje e perjashtuar ge eshte shitja e dy apartamenteve te blera pa tvsh

181.633.181 lek ekporte

387.765.477 lek shitje brenda vendit nga e cila zbriten 1.584.081 ge eshte vlera e materialeve shogerise
te perdoruar per nevojat e veta, ecila eshte pasqyruar ne blerje dhe shitje.

15.545.950 jane revers carge per dy fatura sherbimi nga shogeri te huaja.

Shpenzimet e aktiviterit,

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

3 Digetor 2005 31 Dietar 2014

Kosto e mallrave e produkie J77.087.277  295,895,775.00

Totali 377,187,277 295,895,775.00

3 Diyetor 2005 31 Diyjesor 2004

Nafte per mjetet

B.332.010
Materiale per mjete e shagerise 1,584,081
Totali 9,916,091

37 Dijetar 2015 3T Diyiesor 2074

Paga ) 13,238 600 10,655.027.00
Sigurime shogerore 2210850 1.779.331.00 3
Totali 15,449 450 12,434,358.00

4 :i UBRICANTS 1Npirey
S04 KR =asT LT

TEL: ] Proip

f _— +35553 5 Baqny, Ed..k,-i-,?.ﬁ.'i:;-?l s

[ P

appanilcorn.ol emolt in

7



‘?:"m:!uw per IJ{JF(H’L‘M:WI F fmmc‘iare

A _____._,____,_,___,_,_._.._.._- :::: L Al S

31 Dijetar 2015 31 Dijetor 2074

Shpenzime per gera 1,995 480 1,620,000
Shpenzime per riparime V24915 277,140
Mirmbajtie e riparim kasa fiskale 71,847 41,067
Analiza Vajra 1,229 666 703,137
Sigurime te # 857,895 492,451
Sherlim kontabel 445,000 500,000
Bisedime telefonike 1,798 266 2,258,843
Sherbim interned 52,500 355,655
Shpenzime uje e kafe 92,750 0
Sherbime per kredi 222336 152,616
Sherbime bankare 1118497 836,057
Regjistrim ne [SO 346,000 294,000
Aketze prodhimi 56,553,420 50,851,351
Transport 8,563,685 8,388,795
Monitorim mijeteve 197,994 216,670
Shpenzime per energji 6,124,533 4,724 485
Shpenzime per ruajtje 3344872 2,420,038
Sherbim postar 124,445

Heqje mbeturing #3332 THLO00
Mirmbajtie ambjente pune 364,465
Shpenzime per kaneelari e te 2 882,362 1,075,513
Taksa vendore 4601419 30,075
Udhetim e dicta 3408 554 2.266,116
Sherbime per mjedisin 253,125 0
Shpenzime perfagsimi 733,234 1,150,300
Shpenzime per reklama 4,848,434 ]
Sherbimer doganore ¢ ligjore 433,742 Ti%A462
Teajnim srafi ] 636,135
Vlera aktvir 16,434,802 676,376
Konsulence banka boterore ] 560,800
Komisioner shirje 14635930 0
Te ndyshme 1,676,348 344,824
Mote credie 2,205,702

[ Totali 130332327 | 82,568,791 |
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Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga | Janar deri 31 Dhjetor 20135

Shpenzime e te ardhura finaciare financiare

-------

31 Dlyferor
2015 3 Djetar 2014
Te ardhura (159,910 {5,473.65)
Te ardhura nga kembimer valuore (419,596) (1,056,503.00)
Te humbije nga kembimet valutare 2,627 4M 1,649 416.00
Interesa kredie 4,164,412 4,093 883 .00
Totali 6,212,307 4,681,322.35

31 Dibjetor 2015 31 Dhiyjetor 2014

Fitim Bruto 37,584,117 27171,792.00
Shpenzime te pa njohura 1,676,349 1,567 982.00
Baza loparitjes Tadmit 39260465 28,759,774.00
%o ¢ tatim Fitinur i3 15
Tatim Fitimi 5,880,070 4,313,966
Fitimi NETO 31,695,047 22,857,825.90
.00
Tatim fitimd paradhenie (3,462, 987.00 4.361,376.00
Tepriea 373917 47,409.90
Per tu pagu (00 (.00

KONTABEL | MIRATUAR

IRATUAR
3165088




